
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-011806-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Захарченко Андрій Вікторович, 380513641164,
a_zakharchenko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: товар - код CPV 44510000-8 по ДК 021:2015 –
Знаряддя (Ручні інструменти різні). (РПЗ: 9.246)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Cистема розточувальна MTB3-
NBH 2084 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Біта для шуруповерта PH-2
BOSCH (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

74 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Біта до шуруповерта двостороння
Рh2/Рh1 L=60 мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

84 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Біта до шуруповерта Рh2 L=25 мм ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

100 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Бокорізи Wiha Z12002 W30827
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Вибивачі зубила кернера YATO
YT-4714 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

8 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка діелектрична SL
4,0х100 Insulated Matrix
professional (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка діелектрична SL
6,0х150 Insulated Matrix
professional (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка діелектрична SL 8х150
WITTE MAXX (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

23 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка діелектрична довжина
150-200мм YATO YT-2819 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка плоска ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка реверсивна ударна
YATO YT-28015 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка WAGO 210-721 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Викрутка ударна з комплектом
насадок INTERTOOL HT-0431 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Вороток розсувний для мітчиків
6910-0033 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Вороток розсувний для мітчиків
6910-0031 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Вороток розсувний для мітчиків
6910-0032 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач внутрішніх стопорних
кілець MILWAUKEE 4932492495
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач втулок гідравлічний 8т ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач для ШРУСа TAGRED
TA1109 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач зовнішніх стопорних
кілець Bahco 2900-180 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач інерційний універсальний
VIKTEC VT01006C (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач механічний СВ 32 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач підшипників 3-х лапковий,
200 мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач посилений SK2R3U (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач стопорних кілець
INTERTOOL HT-2901 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач стопорних кілець 140мм
зовнішній вигнутий

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Знімач трьохзахватний СВ2/31
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Знімач форсунок пневматичний
VIKTEC VT18269B (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Інструмент для відкручування
рульових тяг Alloid (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Інструмент для зняття панелей
салона автомобіля ISO Trade (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Інструмент обжимний Hanlong
НТ-236Е2 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Йоржик для чищення
теплообмінника казана ф 15мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

82 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Йоржик для чищення
теплообмінника ф 16мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

40 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Йоржик для чищення
теплообмінника ф10мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Кельма 100x160 мм Vectron
19-0-538 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Кліщі затискні з фіксатором 250
мм Toptul DAAQ1A10 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ гайковий ріжковий 10х12 ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ гайковий ріжковий 14х17 ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Ключ динамометричний
INTERTOOL XT-9007 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ динамометричний 10-60 Нм ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 комплект Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ динамометричний 3/4"
150-750 Нм Toptul ANAU2475 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ динамометричний
750-2000Nм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ для встановлення
стрічкових хомутів ШРУСа JTC
1503 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ накидний односторонній
ударний TOPTUL AAAR3838 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ накидний ударний 70мм
DIN 7444 GEDORE (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ накидний ударний 60 ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ развідний №3 STORM
INTERTOOL XT-0040 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ рожковий12х14 S&R (270
005 713) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ рожковий19х22 S&R (270
005 728) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ рожковий 22х24 S&R (270
005 734) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Ключ рожковий 8х10 ДК 021:2015:
44512500-7 —
Гайкові ключі

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ключ тріскоточний 1/2 NEO
08-536 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Комплект гідравлічних розтяжок
Kraft Dele KD327 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Комплект знімачів шарових опор,
рульових тяг і наконечників
FORCE 906T3 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Комплект інструменту для
обтиску та зачистки проводів
Powermat PM-ZDK-8T (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Кусачки бічні Pro'sKit 1PK-717
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Кусачки бічні 100мм ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Кусачки бічні 125мм ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Кусачки торцеві з ізольованими
ручками

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Кусачки Pro’sKit 1PK-501А (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Лещата верстатні ГМ-7216П-02
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Лещата слюсарні поворотні
чавунні York 150T (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Магніт телескопічний Toptul
JJAG3E63 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Міксер-насадка до електродрилів
DeWALT 120 мм DT4951 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

8 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Мітчикотримач 1/2’’ M3-M12 ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Монтувалка Toptul 920 JCCA2036
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Монтувалка YATO YT-46834 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок квадратний ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок круглий з
наріз.зуб.L=300мм,насічка №2

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

21 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок круглий L=200 №2 ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

24 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок круглий L=300 №4 ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

15 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок плоск.гостронос.
L=300мм, насічка №2

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

19 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок
плоск.гостронос.L=200мм,насічка
№2

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

8 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок плоский гостроносий
L=300мм насічка №3.

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Напилок плоский гостроносий ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок плоскій тупоносий
L=200 №2

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

26 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок тригранний L=250х18
№1

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок тригранний L=300 №2 ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок тригранний 200 мм №2 ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

34 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Напилок 3-гран. L=200мм,
насічка №3

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи
рашпілі

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Насадка з роликом на фен d=8/5
мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Насадка на фен кругла d=5-4 мм
для паяння лінолеуму прутком

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Насадка на шуруповерт 2-х
стороння 50мм №2

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

50 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Оправлення поршневих кілець
Alloid ОК-4057 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пасатижі L=180мм ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пасатижі з діелектричними
рукоятками L=200мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Пасатижі з діелектричними
рукоятками L=160мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

12 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пасатижі 160мм INТERTOOL
НТ-0107 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

15 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пістолет для підкачування шин
MICHELIN (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пістолет спеціальний з тефл.
покрит. для піни 750мл

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

5 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Плиткоріз 600мм INTERTOOL
НТ-0366 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Плоскогубці ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Плоскогубці 180мм Sturm
1020-01-1-180 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

13 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Полотна пильні 225х0.9 мм
Metabo S1122EF (631095000) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

7 набір Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Полотна пильні 240x1.5 мм
Metabo S1531L (631139000) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

6 набір Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пристрій для заміни поліклінових
ременів JTC 6976 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Редуктор-підсилювач крутного
моменту TOPTUL ANAE1624 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Рубанок Деревʼяний № 1 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Рукоятка тріскачка TOPTUL
GBAE0201 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ручка для встановлення вентилів ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Рюкзак для інструменту DeWALT
DWST81690-1 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Склоріз алмазний тип2 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Склоріз, рейсмус для
паралельного різання скла
ECN-1200 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Стамеска В10 ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

15 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Стамеска В20 ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

15 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Стамеска В25 ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

15 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Струбцина кутова для сбирання
меблів Wolfcraft 3415000 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Струбцина столярна типу F
300x120 мм, DIN 5117 SIGMA
(4242461) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Струбцина трубна складальна
VOREL 38620 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Трос пружинний для інструменту
YATO YT-74008 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

100 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Трубогиб ручний STILER TB-3
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Фарборозпилювач HVLP 1,4
STEEL PROF Intertool PT-0109
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Фарборозпилювач пневматичний
INTERTOOL PT-0105 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шарошка токарна для правки
абразивних кругів 50х2х14

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

410 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шарошки для відновлення
геометрії сідел клапанів ДВС
ХЗСО SVCK245D (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шпатель будівельний притискний
(для шпалер) з еластичного
пластику, 280 мм

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шпатель зубчастий 200мм ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шприц важільно-плунжерний
Intertool (HT-0061) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Шприц пневматичний YATO
YT-67470 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Щипці універсальні 180мм ДК 021:2015:
44512200-4 —
Щипці

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Ящик для інструментів
INTERTOOL BX-1013 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44512000-2 —
Ручні
інструменти різні

8 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Поставка
товару

Умови оплати: протягом
180 календарних днів
після повного постачання
товару.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

815 939,49 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


